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Beretning for året 2007 
 

 

Året er gået og vi har haft den 9. måleraflæsning. Denne gang var der 42 medlemmer der ikke 

respekterede afleveringsfristen. Der bruges stadig for mange resurser på disse ”glemsomme medlemmer”. 

Da de tiltag bestyrelsen har gjort for at forbedre antallet af rettidige måleraflæsninger, indberetning via 

hjemmesiden, indberetning fra medio december, tilsyneladende ikke har hjulpet, overvejer vi, hvad vi skal 

gøre til næste måleraflæsning. Måske et gebyr for ”ikke rettidig aflæsning” på 100 kr. vil hjælpe. 122 

medlemmer brugte vor hjemmeside til indberetning, hvilket er lidt færre end sidste år. 

 

Vi har i 2007 udpumpet 33.264 m3 mod 33.208 m3 i 2006, hvilket er stort set uændret. Der er dog stor 

forskel på udpumpningen fordelt over året. Der er sket en betydelig stigning i de 4 sidste måneder af året.   

 

Bestyrelsen er fortsat glad/stolt over at vi igen i år ikke har nogen post i regnskabet på afgift af 

ledningsført vand. Dette betyder at vi stadig har et godt og tæt ledningsnet, dog med forbehold for hvad 

der er årsag til stigningen i udpumpningen de 4 sidste måneder af 2007. 

 

Samtlige målere er udskiftet, også hos vore nye medlemmer i Mannerup. Disse nye målere kan foreløbig 

bruges de næste 6 år. 

 

Vandprøver taget i løbet af 2007 har ingen påtegninger. Så vi har stadig rent vand. 

En kopi af den sidste vandprøve fra 2007 er vedlagt. 

 

På den ekstraordinære generalforsamling den 6. juni 2007 blev fusionen med Mannerup Vandværk I/S 

vedtaget. Vi var næsten allerede i gang med at anlægge den nye forsyningsledning til Mannerup samt den 

nye råvandsledning  fra boringen i Mannerup. Det har været et stort arbejde og det lykkedes desværre ikke 

at starte leveringen af vand til Mannerup fra værket i Kirkebjerg inden årets udgang. Dette lykkedes dog 

lørdag den 19. januar 2008 kl. 14.00, hvor vi åbnede for leveringen af vand fra værket i Kirkebjerg . 

Åbningen blev markeret ved en lille reception der blev overværet af 13 af vore nye medlemmer fra 

Mannerup. 

 

Der mangler fortsat lidt arbejde med de sidste samlinger af råvandsledningen fra boringen i Mannerup til 

værket i Kirkebjerg. Ligeledes skal det gamle ”indmad” fjernes fra bygningen i Mannerup. Dette 

forventes afsluttet i løbet af 2008. 

 

Vi er således nu ”Et vandværk med 264 medlemmer”.  

 

Vi vil fortsat opfordre vore medlemmer til at besøge vor hjemmeside www.kirkebjerg-vand.dk.  
 

Bestyrelsen  

http://www.kirkebjerg-vand.dk/

